ORCUCr éd'. tos Teléfono (3436) 424994

-SERVICIOS FINANCIEROS-

9 de Julio 165, Victoria (3153) - Entre Rios

Detalle de Cuenta

ORCU Créditos es una empresa de Parana con mas de 60 afios brindando servicios financieros. Obtenga mas informacion en nuestro
sitio web www.orcucreditos.com.ar o contactenos al email info@orcucreditos.com.ar

beatriz leonor maciel
Dr. René Favaloro 2340 Dpto.: 3
Centro - Entre Serrano y San Martin - (3108)
Colonia Avellaneda, Entre Rios

Fecha de emisién:

Cuenta Nro.:

16120
25/10/2021

Saldo actual:
Vencimiento actual:

$5.846,78

Detalle anterior: $ 0,00 | Detalle actual: $ 5.846,78 | Total a pagar: $ 5.846,78

Envio detalle:
Gastos Administrativos:

Concepto

16120/174 -
16120/175 -
16120/176 -
16120/177 -

Crédito - Cuota 9/9
Crédito - Cuota 6/9
Crédito - Cuota 3/9
ORCU Créditos - Par - Cuota 1/3

Fecha

04/02/2021 -
08/05/2021 -
23/08/2021 -
05/10/2021 -

$0,00 Andlisis y mantenimiento de cuenta:
$0,00 Coberturasobre saldo deudor:

Nombre Plan

beatriz leonor maciel -
beatriz leonor maciel -
beatriz leonor maciel -
beatriz leonor maciel -

Prest.Personal N°33/150113
Prest.Personal N°33/150113
Personal 10.5

Comercial Orcu - Bolsones

Para actualizar tu limite de crédito personal acercate a la sucursal mas

cercana con tu ultimo recibo de sueldo.

CEB3A51AAA124BEB9AASEAAF182

B9C30

10/11/2021 Cierre actual: 24/10/2021
$39,00
$71,85

Vto Importe

10/11/2021 $1.451,57

10/11/2021 $1.051,01

10/11/2021 $1.758,05

10/11/2021 $1.475,30

Total a pagar $5.846,78

Su pago




