

ORCU Créditos es una empresa de Paraná con más de 60 años brindando servicios financieros. Obtenga más información en nuestro sitio web www.orcucreditos.com.ar o contáctenos al email info@orcucreditos.com.ar

beatriz leonor maciel
Dr. René Favaloro 2340 Dpto.: 3
Centro - Entre Serrano y San Martín - (3108)
Colonia Avellaneda, Entre Ríos

Cuenta Nro.: 16120 **Saldo actual:** **\$ 5.846,78**
Fecha de emisión: 25/10/2021 **Vencimiento actual:** 10/11/2021 **Cierre actual:** 24/10/2021

Detalle anterior: \$ 0,00 | **Detalle actual:** \$ 5.846,78 | **Total a pagar:** \$ 5.846,78

Envío detalle:	\$ 0,00	Ánalisis y mantenimiento de cuenta:	\$ 39,00
Gastos Administrativos:	\$ 0,00	Cobertura sobre saldo deudor:	\$ 71,85

Concepto	Fecha	Nombre	Plan	Vto	Importe
16120/174 - Crédito - Cuota 9/9	04/02/2021	beatriz leonor maciel - Prest. Personal N°33/150113		10/11/2021	\$ 1.451,57
16120/175 - Crédito - Cuota 6/9	08/05/2021	beatriz leonor maciel - Prest. Personal N°33/150113		10/11/2021	\$ 1.051,01
16120/176 - Crédito - Cuota 3/9	23/08/2021	beatriz leonor maciel - Personal 10.5		10/11/2021	\$ 1.758,05
16120/177 - ORCU Créditos - Par - Cuota 1/3	05/10/2021	beatriz leonor maciel - Comercial Orcu - Bolsones		10/11/2021	\$ 1.475,30

Para actualizar tu límite de crédito personal acercate a la sucursal más cercana con tu último recibo de sueldo.

Total a pagar \$ 5.846,78

Su pago



CEB3A51AAA124BE89AA9EAAF182B9C30